Youtube'i link
CE
certificate Certificate
PR8NM 4P 40A 30mA A 6kA residual current circuit
breakers
Tootja: GACIA Electrical Appliance Co.
Tootekood: PR8A4P040030
Grupp: Kaitselulitusseadmed, kaitsmed
Kategooria: Rikkevoolukaitseluliti
Features
Certificates
EAN 4751033954636 Kaal 0.433 kg
Kogus pakendis 3 tk Tollitariifistiku number 8536201090
Pooluste arv 4 Nimipinge 400 V
Nimivool 40 A Arvutuslik lekkevool 0.03 A
Paigaldusviis Luhisetaluvus (Icw) 6 kA
Sagedus 50 Hz Kaitseaste (IP) IP20
Laius jaotusuhikutes 4 Paigaldussugavus 69 mm
Rikkevoolu-tuup A
Täpsem info
GACIA Electrical Appliance Co. toote andmeleht
Toote PDF on loodud: 27.03.2024
Toote veebilink: www.pbplus.eu